[bookmark: _GoBack]

津滨职转办〔2021〕3号
[image: line1]
关于公布滨海新区政务服务事项目录
（2021年版）的通知

各成员单位：
《滨海新区政务服务事项目录（2021年版）》已经区人民政府同意，现予公布，请遵照执行。
    此次公布的《滨海新区政务服务事项目录（2021年版）》包括：《滨海新区行政许可事项目录》（657项）、《滨海新区公共服务事项目录》（471项）、《滨海新区其他类事项目录》（202项）、《滨海新区行政确认事项》（143项）、《滨海新区行政给付事项》（32项）、《滨海新区行政奖励事项》（31项）、《滨海新区行政裁决事项》（6项）、《滨海新区政务服务事项承诺制清单》（411项）、《滨海新区政务服务事项“网上办”负面清单》（46项）、《滨海新区政务服务事项“一次办”负面清单》（24项）、《经开区政务服务事项目录》（787项）、《保税区政务服务事项目录》（754项）、《高新区政务服务事项目录》（530项）、《东疆保税港区政务服务事项目录》（478项）、《中新生态城政务服务事项目录》（475项）、《中塘镇政务服务事项目录》（92项）。
各相关单位要严格执行《滨海新区政务服务事项目录（2021年版）》，进一步简化办事环节，优化办理流程，压缩办理时限，全力打造市场化法治化国际化营商环境。

附件：滨海新区政务服务事项目录（2021年版）

2021年6月22日
    （此件主动公开）

天津市滨海新区人民政府政务服务办公室      2021年6月22日印发
-2-

-1-

image1.jpeg